Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 45»

Петропавловск-Камчатского городского округа
683023, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Якорная, 11

Телефон (факс): 8(415)225-76-33, e-mail: school45_PKGO_41@mail.ru

Приказ № 4/1

От 01.09.2022 г.

«О закрепленных за каждым классом
отдельных кабинетов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить за каждым классом отдельный кабинет ( за исключением кабинетов,
требующих специального оборудования)

Класс Номер
кабинета

Классный руководитель

1 «А» 111 Кельнер М.Н.
1 «Б» 321 Галавур Э.В.
1 «В» 109 Кудряшова С.М.
1 «Г» 102 Парфенова В.Д.
2 «А» 110 Белякова И.Г.
2 «Б» 220 Пермякова А.В.
2 «В» 112 Морозова И.М.
2 «Г» 101 Петрова А.И.
3 «А» 320 Романова М.В.
3 «Б» 218 Мостовая А.А.
3 «В» 319 Криони Н.В.
3 «Г» 114 Замотайло Е.А.
4 «А» 201 Сычевская Г.В.
4 «Б» 217 Стук М.А.
4 «В» 302 Гауцель А.А.
5 «А» 209 Гаврилова К.Е
5 «Б» 312 Руденко М.О.
5 «В» 318 Наумов А.С.
5 «Г» 309 Коржова А.А.
6 «А» 204 Пидпалюк Е.А.
6 «Б» 316 Каткова Г.А.
6 «В » 214 Крюкова Е.Н.
7 «А» 205 Шепетовская О.И.
7 «Б» 315 Тарасенко И.Н.
8 «А» 208 Кожухаренко Ю.В.
8 «Б» 317 Щербулова Н.В.
8 «В» 106 Макеев А.Р.

mailto:school45_PKGO_41@mail.ru

9 «А» 104 Давыденко М.А.
9 «Б» 206 Стук А.В.
9 «В» 211 Меркулова И.Н.
10 «А» 304 Ермоленко К.А.
10 «Б» 215 Панасенко О.И.
11 «А» 303 Утенкова В.И.
11 «К» 202 Кострицкая О.А.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора МАОУ
«Средняя школа № 45»

О.А.Кострицкая